ficiatur s*m* p*ro*sens t futurū. **A**nde dicit. **N**eque instantia id est presentia siue dolorē siue delectationē inferant. 2. cor. 4. **N**on cōtempnab*m* nobis ea que vidēt. **A**ddit aut. **N**eque futura quoz nec timor nec desideriū potest nos separare a christo. **A**nde ipse dicebat. Act. 23. **E**go non solū alligari sed t mori in hierusalē paratus sum ppter nomē d*omi*ni tui. **D**einde ponit diueritatem sensibili creaturarē ex parte magnitudinis. t primo tāgit magnitudinē virtutis cuius dicit. **N**eque fortitudi id est neq*uis* creatura fortis potest me separare a christo puta fortis ignis aut fortis aqua q vi cañ. 8. dicit. **F**ortis est vt mors dilectio. **D**einde ponit magnitudinem dilectionis describens eam s*m* ea q p*ro*p*ri*e conuenient corporibus. s. altum t profundū. **A**nde dicit. **N**eque altitudo ex qua scz alijs mibi minaret p*re*cipitū sicut dicit Luc. 4. **N**on duxerūt iustum vsq*ue* ad supellicium mortis t precipitarent eum. **N**eque profundū in quo aliquis submersione*m* minaret. p*s*. **I**nfixus sum in luto profundi. **P**ossunt etiam hec tria ad res humanas referri. **T**ripliciter esti aliquis homo posset a deo aliquo auertere. **A**no quidē mō cogendo p*ro* fortitudinē. **S**ic sicut dicit. 1. Regis 2. **N**on est fortis sicut deus noster. **S**ecundo stupefactione p*ro* altitudinez auctoritatis. sed de deo dicit in p*s*. **T**u solus altissimus sup*er* omnē terram. **C**ertio seducendo per profundū sapientie. sed de deo dicit Job. 11. **P**rofundior inferno. t unde cognoscē? **P**ossunt etiā hec duo altitudo p*ro* profundū ad prosperit*at* ad aduersit*at* referri s*m* illud. 2. corin. 6. **P**er arma iusticie a dextris t a sinistris. **A**el s*m* Chrysostom*m* in libro de compunctione cordis. q*ue* ait altitudo t profundū nō mibi aliud indicare videb*it* q*ue* regnū celoz t gehennā. **Q**uasi dicit. nec si a regno decidere me necessarit aut etiam in gehennā trahi p*ro* xpō: nec hoc quidē mibi metuendū est. **Q**uantū autē ad ea que nō sunt posse ē subdit. **N**eque creatura alia q*ue* vici s*m* Chrysostom*m* de his dicit que non sunt. quasi illi non sufficiat omnia que sunt sed illa que non sunt. puocat quodā mōdo ad certamen. **N**ibil inquit istorū poterit nos separare a charitate dei. 1. corin. 13. **C**haritas nunq*ue* excidit. **Q**ue quidē charitas dei est in christo iusto dño nostro. q*ue* scz p*ro* eum data est nobis in quantum spiritu*m* sanctum nobis dedit. **L**uc. 12. **I**gnem veni mittere in terrā t quid volo nisi ut accendat. **S**ed cum scriptū sit Ecclēs. 9. **B**eficit homo virū amore vel odio dignus sit sed omnia in futurū seruant iusta. quid est hoc q*ue* dicit se esse certū q*ue* nilb*il* possit eum a charitate separare. **A**d q*ue* dicit potest q*ue* aplūs nō loquitur singulariter de seipso: sed loquitur in persona omnib*m* p*ro* destinato*m* de quibus ppter certitudinem p*ro*destinationis annunciat q*ue* nilb*il* eos a charitate possit separare. potēt etiā ista certitudo causari exvirtute charitatis que quantum in se est ab aliquibus non potest superari cum deum super omnia diligat. **N**aut aliquis interduma charitate recebat non est ppter defectū charitatis: sed ppter defectū liberi arbitrij. **S**i autē aplūs hoc vicit de seipso de hoc certus esse non poterat nisi forte p*ro* revelationē q*ue* dictū est ei. **S**ufficit tibi gratia mea. 2. corin. 12. **N**am quantū ad possibiliter liberi arbitrij ipse alibi dicit. 1. corin. 9. **H**ec forte cum alijs predicauerunt ipse reprobus efficiat.